第９号様式（第１６条関係）

　　年　　月　　日

　公益財団法人東京都中小企業振興公社理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話

東京都特許調査費用助成事業活用状況報告書
　　　標記助成事業の助成対象年度から　　　年を経過しましたので、別紙の書類を添えて、次のとおり報告します。

記

　１　申請テーマ

　２　交付決定　　　　　　年　　月付　　　　第　　　号
　３　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　円

　４　報告事項　　別紙のとおり
　　（１）調査結果の活用状況
　　（２）その他

（別　紙）

（１）調査結果の活用状況（開発状況、特許出願及び権利化、上市等）

（２）その他（特記すべきこと等あれば記載してください。）

直近２期の決算数値

下記に前期と前々期の決算数値を記載してください。
※百円単位を四捨五入して数値を記載してください。
※決算書の提出は必要ありません。

	前期
	前々期

	決算期
	　　年　　月期
	　　年　　月期

	売上高
	，０００円
	，０００円

	経常利益
	，０００円
	，０００円

	税引後
当期純利益
	，０００円
	，０００円